Līguma projekta 14.9.punktā noteikts, ja Izpildītāja vainas dēļ Darbs nav izpildīts un 

Objekts nav pieņemts ekspluatācijā līdz 2020.gada 15.martam, tad Izpildītājs atlīdzina 

Pasūtītājam šādus zaudējumus: 

14.9.1. Pasūtītāja nesaņemto ERAF atbalstu ražošanas ēkas celtniecībai 

(maksimālais ERAF atbalsts līdz 1 165 802,83 EUR (viens miljons viens simts 

sešdesmit pieci tūkstoši astoņi simti divi euro un 83 centi); 

14.9.2. zaudējumus, kurus no Pasūtītāja pieprasa atlīdzināt ēkas nomnieks tādēļ, ka 

ēka nav pieņemta ekspluatācijā, t.sk., ēkas nomnieka nesaņemtais finansējums no 

ERAF atbalsta programmas. 

Saskaņā ar Konkursa nolikuma nosacījumiem pretendentam ar piedāvājuma nodrošinājumu